國立高雄海洋科技大學水圈學院
96學年度第2學期第2次院課程會議紀錄

壹、時間：97年4月29日（星期二）中午12時10分
貳、地點：漁管系三樓大會議室
參、主席：張瑞璋院長　　　　　　　　　　　　　      紀錄：鐘雅雯
肆、出席： 如簽到單
伍、主席致詞：
陸、提案討論：
【提案一】                                      提案單位：水圈學院
案由：請審議各系97學年度第1學期各系開課表及教師任教科目時數統計表如附件一。
說明：
1、 詳如各系97學年度第1學期各系開課表及教師任教科目時數統計表。
2、 本案為配合學校辦理時程，經各系系務會議通過，已先送課務組辦理，但仍應提院課程會議予以追認。
決議：
　　　照案通過。
【提案二】                    　　        提案單位：水產食品科學系
案由：水產食品科學系「全英語授課課程申請書」如附件二，請  討論。
決議：
      本課程擬由新聘教師授課，因此課程內容可能會稍作修改，因此擬予以通過後再由系課程追認通過。
【提案三】                    　　        提案單位：海洋生物技術系
案由：海洋生物技術系「全英語授課課程申請書」如附件三，請  討論。
說明：本案於97年4月14日第1次系課程委員會通過。
決議：
　　　將課程名稱由「細胞分子生物學特論」改為「細胞分子生物學」，修正後通過。
【提案四】                    　　        提案單位：海洋生物技術系
案由：海洋生物技術系選修課程更改，請  討論。
說明：本系所選修課程將作下列更改（詳如附件三）：
1、 四年級選修課「基因轉殖技術」更改為「轉殖技術概論」3學分。
2、 碩士班一年級增開「基因轉殖技術」2學分。
3、 碩士班一年級選修課「蛋白質檢測技術實驗」2學分及「基因轉殖技術實驗」2學分，改為碩士班二年級選修課。
4、 本案於97年4月14日海洋生物技術系第1次系課程委員會通過。
決議：
      照案通過。
【提案五】                    　　        提案單位：水產食品科學系
案由：97學年水產食品科學系「研究所在職專班」之課程及考試科目如附件四，請  討論。
說明：
1、 「研究所在職專班」考試科目如下：食品加工（含食品化學）50％、面試（40％）、書面審查（10％）。
2、 課程規劃比照日間部研究所，在職專班學生每位指導老師可收2位新生。
3、 本案於96年10月23日水產食品科學系96學年度第1學期第1次課程委員會通過。
決議：
　　修正後通過如附件五。
柒、臨時動議
    無
捌、散會